Prezenc¢ni listina

Soutéz: 2. RBTM 2014-2015
Poradatel: RSST Prost &jov a TJ Sokol N émé€ice nad Hanou

Kategorie: Nejmladsi zaci

# Hraé Oddil Ro énik Poradi na Zeb Fi¢ku
1|Steigl Simon Cechovice 2005 1
2|Kvapil OldFich Cechovice 2004 7
3|Stastny David Cechovice 2004 11
4{Polagek Tomas Cechovice 2005 12
5[Kvapil Martin Ondratice 2004 99
6|Larva Vaclav Cechovice 2005 99
7|Malik Miroslav Ondratice 2004 99
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Sout éZ: 2. RBTM 2014-2015
Poradatel: RSST Prost éjov a TJ Sokol N éméice nad Hanou

Kategorie: Nejmladsi zZaci l.stupe n
Skupina A 1 2 3 4 |body| skore |pof. 1-4 Steigl Simon :
1| 1]Steigl Simon Cechovice 2005 3:0[3: 1] 4| 6: 1|1 2-3 Kvapil Martin Stastny David 0 : 3
5[ 2|Kvapil Martin Ondratice 2004(0 : 3 0 : 3 : 2 0: 6] 3 4-3 Stastny David :
3| 3|Stastny David Cechovice 20041 : 3|3 : 0 : 3| 4: 32 1-2 Steigl Simon Kvapil Martin 3 : 0
4 : : : : 2-4 Kvapil Martin :
3-1 Stastny David Steigl Simon 1 : 3
Skupina B 1 2 3 4 |body| skore [pofF. 1-4 Kvapil Oldfich Larva Vaclav 3 0
2| 1|Kvapil Oldfich Cechovice 2004 3 :0[3:0/3: 0| 6 9: 0] 1 2-3 Malik Miroslav Polacek Tomas 3 1
7| 2|Malik Miroslav Ondratice 2004{0 : 3 3 : 1|3 : 0[] 5 6: 4] 2 4-3 Larva Vaclav Pola¢ek Toméas 0 3
4| 3|Polacek Tomas Cechovice 2005/0 : 3|1 : 3 3 : 0| 4 4. 6| 3 1-2 Kvapil Oldfich Malik Miroslav 3 0
6| 4|Larva Véaclav Cechovice 2005/0 : 3|0 : 3]0 : 3 3 0: 9 4 2-4 Malik Miroslav Larva Vaclav 3 0 (WO
3-1 Polacek Tomas Kvapil Oldfich 0 3

2010 © Palsoft 16.11.2014 21:38



Al

Cc2

B2

D1

C1

A2

D2

B1

2. RBTM 2014-2015

RSST Prost éjov a TJ Sokol N émé€ice nad Hanou

Nejmladsi zaci 1l.stupe i

Steigl Simon

Steigl Simon

3.0

Malik Miroslav

Stastny David

Stastny David

Steigl Simon

3:2

Kvapil Oldfich

3:1

A3

C4

B4

D3

C3

Ad

D4

B3

Kvapil Martin

Polacek Tomas

Polacek Tomas

3.0



O U ADNNWER

Poradi

Nejmladsi zaci

3

1.
2.
4.

(o204

Steigl Simon

Stastny David
Malik Miroslav
Kvapil Oldfich

. Polacek Tomas
. Kvapil Martin
. Larva Vaclav

Cechovice
Cechovice
Ondratice

Cechovice
Cechovice
Ondratice

Cechovice

2005
2004
2004
2004
2005
2004
2005

15

10
10

N O



